direction UCKANGE
60 Route de Metz

THIONVILLE

FLORANGE

UCKANGE

Arréts en gras : horaires indiqués dans les tableaux

BEL AIR (HOPITAL)
Epis d'Or

Sécurité Sociale
Libération / Asie
Richelieu

Pharmacie
Héléne Boucher
Synagogue
Luxembourg
Sous-Préfecture
(afé des Pécheurs
Gassion

Maisons Neuves
Ebange Eqlise
Ebange Rue d'Uckange
Moulin Saint-Pierre
Route d’Ebange

Clos des Haies
Brasserie

Muguet

Berry

Beethoven

Temple

Gare SNCF

Mairie

ROUTE DE METZ

@O000000000000000000000000E@

Les horaires sont donnés a titre indicatif et sont calculés pour des conditions normales de circulation.
) Pour estimer I'horaire de passage a votre arrét, ajoutez 1 min environ entre chaque arrét.
¢ Horaires valables du 1°" septembre 2025 au 31 aodt 2026 inclus. Les bus ne circulent pas le 1¢" mai.

Du lundi au vendredi en période scolaire

THIONVILLE Bel Air 550 6.33 703 8.00
THIONVILLE Libération/Asie 553 636 706 8.03
THIONVILLE Héléne Boucher 557 640 710 8.07
THIONVILLE Sous-Préfecture 6.02 645 715 812
THIONVILLE Gassion 606 649 719 816
FLORANGE Ebange Rued'Uckange 611 654 724 822
UCKANGE Brasserie 6.15 658 728 825
UCKANGE Beethoven 619 702 732 829
UCKANGE Gare SNCF 624 707 737 833
UCKANGE Route de Metz 6.27 710 740 8.36

Du lundi au vendredi en vacances scolaires

THIONVILLE Bel Air 553 633 703 8.00
THIONVILLE Libération/Asie 556 636 706 8.03
THIONVILLE Héléne Boucher 600 640 710 8.07
THIONVILLE Sous-Préfecture 604 644 714 811

THIONVILLE Gassion 608 648 718 815
FLORANGE Ebange Rue d'Uckange | 6.14 6.54 724 8.21

UCKANGE Brasserie 6.18 658 728 825
UCKANGE Beethoven 622 702 732 829
UCKANGE Gare SNCF 6.27 707 737 834
UCKANGE Route de Metz 630 710 740 837
Samedi sauf jours féries

THIONVILLE Bel Air 800 9.08 10.08 11.05
THIONVILLE Libération/Asie 803 911 1011 11.08
THIONVILLE Héléne Boucher 807 915 1015 1112
THIONVILLE Sous-Préfecture 811 919 1019 1116
THIONVILLE Gassion 815 923 1023 11.20
FLORANGE Ebange Rue d'Uckange  8.21 9.29 1029 11.26
UCKANGE Brasserie 825 933 1033 11.30
UCKANGE Beethoven 829 937 1037 11.34
UCKANGE Gare SNCF 834 942 1042 11.39
UCKANGE Route de Metz 837 945 1045 1142

sauf jours fériés

9.07 10.08 11.05
910 1012 11.09
914 1016 1113
919 1021 1118
923 1025 1.22
929 1030 11.27
9.32 1033 11.30
936 1037 11.34
940 1042 11.39
943 1045 11.42

9.08 10.08 11.05
911 1011 11.08
915 1015 1112
919 1019 1116
923 1023 11.20
929 1029 11.26
933 1033 11.30
9.37 1037 1134
942 1042 1139
945 1045 1142

12.08 13.08 14.05
1211 1311 14.08
1215 1315 1412
1219 1319 1416
1223 1323 1420
1229 1329 14.26
1233 1333 1430
1237 1337 1434
1242 1342 1439
1245 1345 1442

1210
1214
1218
12.25
12.29
12.34
12.37
1241
1245
12.48

sauf jours fériés

12.08
n
1215
1219
12.23
12.29
12.33
1237
1242
1245

15.08
151
1515
15.19
15.23
15.29
15.33
15.37
15.42
1545

13.08
13.12
13.16
13.23
13.27
1332
13.35
13.39
13.43
13.46

13.08
13.11
13.15
13.19
13.23
13.29
13.33
13.37
13.42
13.45

16.08
16.1
16.15
16.19
16.23
16.29
16.33
16.37
16.42
16.45

14.05
14.09
14.13
1418
14.22
14.28
14.32
14.37
14.42
14.45

14.05
14.08
14.12
1416
14.20
14.26
14.30
14.34
14.39
14.42

1713
17.16
17.20
17.24
17.28
17.34
17.38
1742
1747
17.50

15.08
15.12
1516
15.21
15.25
15.31
1535
1540
15.45
1548

15.08
15.11
1515
15.19
15.23
15.29
15.33
15.37
15.42
15.45

18.08
181
18.15
1819
18.23
18.29
18.33
18.37
18.42
1845

16.08 16.38 1713 18.10
1612 1642 1717 18.14
16.16 1646 1721 18.18
16.23 1653 17.28 18.24
16.27 16.57 1732 18.28
16.33 1703 1738 18.34
16.37 1707 1742 18.38
1642 1712 1747 1842
1647 1717 1752 1846
1649 1719 1754 1848

16.08 16.38 1713 18.08
1611 1641 1716 181
1615 1645 1720 1815
16.19 1649 1724 18.19
16.23 16.53 1728 18.23
16.29 16.59 1734 18.29
1633 1703 1738 1833
16.37 1707 1742 1837
1642 1712 1747 1842
1645 1715 1750 1845

e Vacances scolaires
—_—

» Toussaint : du samedi 18 octobre soir
au lundi 3 novembre 2025 matin

» Noél : du samedi 20 décembre 2025 soir
au lundi 5 janvier 2026 matin

« Hiver : du samedi 14 février soir
au lundi 2 mars 2026 matin

» Printemps : du samedi 11 avril soir
au mardi 27 avril 2026 matin

» Pont de I'Ascension : du mercredi
13 mai soir au lundi 18 mai 2026 matin

- Eté : du samedi 4 juillet soir

au mardi 1¢ septembre 2026 matin
\ J

UCKANGE

Route de Metz

n
A\

THIONVILLE
Bel Air

Horaires valables
du 1°r septembre 2025
au 31ao0t 2026 inclus

temo®

temo-mosellenord.fr 1 03 82 59 3105



Les horaires sont donnés a titre indicatif et sont calculés pour des conditions normales de circulation.

60 d | reCtion THlONVlLLE Bel Ai r ) Pour estimer I'horaire de passage a votre arrét, ajoutez 1 min environ entre chaque arrét.

¢ Horaires valables du 1°" septembre 2025 au 31 aodt 2026 inclus. Les bus ne circulent pas le 1¢" mai.

A la rentrée

Du lundi au vendredi en période scolaire sauf jours féries

ROUTE DE METZ Q UCKANGE Route de Metz 619 705 750 820 915 1010 1110 1223 1310 1410 1518 1635 1730 1800 1832 Vqugez avec
Maide O UCKANGE Gare SNCF 621 707 752 822 917 1042 1112 1225 1312 1412 1520 1637 1732 1802 1834
GareSNCF O UCKANGE Beethoven 626 712 757 827 922 1047 117 1230 1317 1417 1524 1641 1736 18.06 18.38 | / /
Tmple O UCKANGE Brasserie 631 717 802 832 927 1022 1122 1235 1322 1422 1529 1646 1741 1811 1843 9 o
Beethoven O FLORANGE Ebange Rued'Uckange 635 721 806 836 931 1026 1126 1239 1326 14.26 1533 1649 1744 1814 1846 —
T ICE ey O THIONVILLE Gassion 641 727 812 842 936 1031 1131 1244 1331 1431 1538 1654 1749 1819 1851
THIONVILLE Sous-Préfecture 644 730 815 845 939 1034 1134 1247 1334 1434 1541 1657 1752 18.22 1854
Muguet - O THIONVILLE Foch Liberté 651 737 822 854 948 1043 1143 1256 1343 1443 1550 1706 1801 1831 19.03
Brasserie O THIONVILLE Libération/Océanie 656 742 827 858 952 1047 1147 1300 1347 1447 1553 1709 1804 1834 1906
ClosdesHaies O THIONVILLE Bel Air 700 746 831 901 955 1050 1150 1303 1350 1450 1556 1712 1807 1837 19.09
RoutedEbange O
Moulin Saint-Pierre O " e e
EbangeRued'Uckange O Vous possédez une carte Citéline
FLORANGE . sauf jours feriés
fangeglse O avec un abonnement ?
MaisonsNewes O UCKANGE Route de Metz 620 705 745 815 915 1000 1110 1220 1310 1410 1520 1630 1720 1753 18.23
Gassion O UCKANGE Gare SNCF 622 707 747 817 917 1012 1112 1222 1312 1412 1522 1632 1722 1755 18.25 Pas de panique : ils restent valides
e UCKANGE Beethoven 627 712 752 822 922 1017 117 1227 1317 1417 1527 1637 1727 1800 18.29
Gkl e (@) UCKANGE Brasserie 632 717 757 827 927 1022 1122 1232 1322 1422 1532 1642 1732 1805 18.34 pour voyager sur le réseau Temo'b !
Merin -~ O FLORANGE Ebange Rued'Uckange | 636 721 801 831 931 1026 1126 1236 1326 1426 1536 1646 1736 18.08 1837
Sous-Préfécture O THIONVILLE Gassion 642 727 807 837 937 1032 1132 1242 1332 1432 1542 1652 1742 1814 1843
QuaiCauser O THIONVILLE Sous-Préfecture 645 730 810 840 940 1035 1135 1245 1335 1435 1545 1655 1745 1817 1846 Al trée T 'b t t
HONVILLE Bsion O THIONVILLE Foch Liberté 65 738 817 847 947 1042 1142 1251 1341 1441 1551 1701 1751 1824 1853 arentree, 1emod vous transporte
THIONVILLE Libération/Océanie | 655 741 820 850 950 1045 1145 1254 1344 1444 1554 1704 1754 1827 18.56
Luxembourg O THIONVILLE Bel Air 658 744 823 853 953 1048 1148 1257 1347 1447 1557 1707 1757 1830 18.59 sur 54 communes !
Hotel de Police O (=2
FochLiberts O =
Pharmacie O @
- Rlc,he“?u O Samedi  sauf jours feriés Vacances scolaires s
Libération/Océanie QO e ) 2
- UCKANGE Route de Metz 650 815 915 1010 1110 1220 1310 1410 1520 1630 1720 | .Toussaint:du samedi 18 octobre soir
. UCKANGE Gare SNCF 652 817 917 1012 112 1222 1372 1412 1522 1632 1722 au lundi 3 novembre 2025 matin 3
Bisdor O UCKANGE Beethoven 656 821 921 1006 1116 1226 1316 1416 1526 1636 17.26 | -No&l:du samedi20 décembre 2025 soir £
BEL AIR (HOPITAL) O UCKANGE Brasserie 702 827 927 1022 1122 1232 1322 1422 1532 1642 1732 au lundi 5 janvier 2026 matin
FLORANGE Ebange Rued'Uckange 706 831 931 1026 1126 1236 1326 1426 1536 1646 1736 | - Hiver:du samedi 14 février soir
THIONVILLE Gassion 712837 937 1032 1132 1242 1332 1432 1542 1652 1742 au lundi 2 mars 2026 matin @
THIONVILLE Sous-Préfecture 715 840 940 1035 1135 1245 1335 1435 1545 1655 1745 | °Printemps:dusamedi11 avril soir :
THIONVILLE Foch Liberté 723 847 947 1042 142 1251 1341 1441 1551 1701 1751 au mardi 27 avril 2026 matin devient ®
THIONVILLE Libération/Océanie 726 850 950 1045 1145 1254 1344 1444 1554 1704 1754 | -PontdelAscension:dumercredi
THIONVILLE Bel Air 729 853 953 1048 1148 1257 1347 1447 1557 1707 1757 13 mai soir au lundi 18 mai 2026 matin 9 @
« Eté : du samedi 4 juillet soir
au mardi 1¢ septembre 2026 matin mo
Arréts en gras : horaires indiqués dans les tableaux N J




